



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA

od 06. 03. do 19. 03. 2025

www.cbaverex.sk



0,49€

Fantasia 100 - 118 g
vybrané druhy

1kg=4,15€

1kg=4,80€

1kg=4,90€

1kg=4,45€

1,79€
1kg=9,94€

Figaro čokoláda na varenie 180 g



1,79€
1l=1,79€

Palma
Raciol olej repkový 1 l
Heliol olej slnečnicový 1 l



4,99€
1kg=24,95€

Nescafé 200 g
classic, crema



0,79€
1l=0,53€

Mattoni Esence
ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy



0,55€
1l=1,10€

Krušovice
Originál 10 % 0,5 l



6,99€
1l=9,99€

Hanáčka
vodka 37,5 % 0,7 l



BEZ
cukru
sladidiel



Súťaž plná výhier



Podmienky súťaže:

Použité fotografie produktov sú iba ilustračné.

Každý zákazník slovenských predajní označených logom CBA, ktorý v čase od 6.3.2025 do 19.3.2025 zakúpi tovar v hodnote minimálne 15 €, v ktorom budú minimálne 3 výrobky s logom CBA (resp. CURO, Fresh Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Milkin, Naša Starčá, Od nášho mäsiara, Snšky), bude zaradený do žrebovania, ak na zadnú stranu pokladničného bloku napíše svoje meno, presnú adresu, telefón a pokladničný blok s označenou obálkou „SÚŤAŽ CBA“ do 24.3.2025 zašle na adresu CBA SK, a.s., Tatranská 303, 017 01 Považská Bystrica. Výherca bude o výhre oboznámený formou výhernej listiny, ktorá bude zverejnená na web stránke www.cbask.sk najskôr od 2.4.2025.

V marci súťažíte o:

- 1x** kartón croissantov
- 5x** 2 kartóny šťava Fruxi 0,75 l
- 1x** kartón Caro 200 g

a ďalších
65

zaujímavých cien
(viac info na
[www.cbask.sk/súťaž](http://www.cbask.sk/sutaz))



0,75€
1kg=7,50€

**Mecom
Chlebičková šunka**



0,49€
1kg=4,90€

**Mecom
Parizer saláma**



0,89€
1kg=8,90€

**Mecom Prešporská
dusená šunka 93 %**



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

1,32€
1kg=13,20€

**Tauris Zipser
šunka originál**



alebo
balenie 150 g
3,09€
1kg=20,60€

1,29€
1kg=12,90€

**Tauris Premiér
šunka morčacia
výberová**



alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

1,23€
1kg=12,30€

**Tauris Dusená
šunka strojová
výberová**



alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

1,25€
1kg=12,50€

**Berto Francúzska
šunka**



alebo
balenie 100 g
1,85€
1kg=18,50€

1,19€
1kg=11,90€

**Berto tradičná šunka
90 % mäsa**

bravčová alebo debrecínska alebo

Berto tradičná

šunka, balenie 100 g

bravčová alebo debrecínska
1,65€
1kg=16,50€

alebo

Berto tradičná

šunka morčacia

1,06€ / 100g

1kg=10,60€

alebo

Berto tradičná

šunka morčacia, balenie 100 g

1,49€

1kg=14,90€

Mecom
Strážovská saláma

0,83€
1kg=8,30€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom
Vysočina saláma

0,82€
1kg=8,20€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Mecom
Malokarpatská saláma

1,09€
1kg=10,90€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€

Mecom
Chopok saláma

1,29€
1kg=12,90€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€

Tauris
Toreádor saláma

1,45€
1kg=14,50€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€

Tauris
Nitran saláma

1,39€
1kg=13,90€

cena za 100%



alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,53€

Tauris
Zipser saláma

1,49€
1kg=14,90€

cena za 100%



alebo
balenie 300 g
5,90€
1kg=19,67€
alebo
balenie 75 g
1,79€
1kg=23,87€

Mecom
Obyčajné párky

0,43€
1kg=4,30€

cena za 100%



alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€

Mecom
Spišské párky

1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%



alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€

Mecom
Cisárske párky
alebo
Cisárske párky paprikové

0,99€
1kg=9,90€

cena za 100%



alebo
Cisárske párky 200 g
alebo
Cisárske párky paprikové 200 g
2,39€
1kg=11,95€

Mecom
Špekačky
alebo
Špekačky chilli

0,65€
1kg=6,50€

cena za 100%



alebo
balenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€

Tauris
Bratislavské párky

0,75€
1kg=7,50€

cena za 100%



alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€

Tauris
Bravčové párky

1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%



alebo
balenie 450 g
4,99€
1kg=11,09€
alebo
balenie 150 g
1,99€
1kg=13,27€

Tauris
Zipser párky

1,32€
1kg=13,20€

cena za 100%



alebo
Zipser párky XXL
1,22€/ 100 g
1kg=12,20€
alebo
Zipser párky mini
alebo
Mini Zipserky Originál
1,44€/ 100 g
1kg=14,40€
alebo
Mini Zipserky Originál 200 g
3,49€
1kg=17,45€
alebo
Zipser párky 165 g
2,99€
1kg=18,12€

Mecom
Uhorská klobása

1,05€
1kg=10,50€

cena za 100%



alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Tauris
Moravské mäso

0,85€
1kg=8,50€

cena za 100%



1,39€
1kg=13,90€

Tauris Oravská slanina
Zabijačková slanina
Sedmohradská slanina
Papriková slanina
Anglická slanina

cena za 100g



0,75€
1kg=7,50€

Cimbalák Zolly
klobása

cena za 100g



alebo
balenie 530 g
5,29€
1kg=9,98€

1,29€
1kg=12,90€

Cimbalák Údená
bačova slanina

cena za 100g



2,29€
1kg=9,54€

Piknik vajce
duo 240 g



1,85€
1kg=13,21€

Ryba Košice Treska
treskoslovenská
v majonéze 140 g
tradičná retro, pikant



1,75€
1kg=12,50€

Ryba Košice
Exklusív
v majonéze 140 g
treska, rybaci šalát



0,89€
1kg=8,90€

Tauris
nátierky 100 g
vybrané druhy



2,39€
1kg=9,56€

Penam Slovenské
Jankove buchty 250 g
s náplňou tvarohovou,
s náplňou slivkovo-levkárovou



3,69€
1kg=18,45€

Vitacelia Závin s
makovou náplňou
bez lepku 200 g



1,70€
1kg=1,70€

Penam chlieb 1 kg
konzumný alebo tmavý



alebo

3,79€
1kg=3,79€

Stará mama Pirohy so
zemiakovou-bryndzovou
náplňou 1 kg



1,99€
1kg=3,98€

Stará mama
Knedličky plnené
tvarohom
a jahodovou
náplňou 500 g
Šúľance
plnené makovou
náplňou 500 g



0,73€
1kg=7,30€

Hriňovec
údený syr 45 %

cena za 100g



0,69€
1kg=6,90€

Hriňovská
tehla 45 %

cena za 100g



2,39€
1kg=9,56€

Farmilia Obaľovaný
Eidam 2 x 125 g



1,20€
1kg=12,00€

Tekovský
salámový syr 45 %
údený, neúdený



alebo
salámový syr plátky 100 g
údený, neúdený
1,59€
1kg=15,90€

alebo
salámový syr blok 200 g
údený, neúdený
alebo
Eidam blok 200 g
údený, neúdený
2,95€
1kg=14,75€



1,59€
1kg=17,67€

Liptov
Eidam plátky 90 g
neúdené, údené



1,39€
1kg=11,12€

Karička 125 g
vybrané druhy



1,15€
1kg=11,50€

Karička čievko 100 g
klasik, emental



0,95€
1l=3,80€

Tami Trvanlivá
smotana na varenie
12 % 250 ml



1,55€
1kg=6,20€

Rajo ochutený
tvoroh 250 g
jablko-škoricica,
vanilka s hroznikami



0,42€
1kg=3,11€

Rajo Probia
Nature 135 g
vybrané druhy



0,55€
1kg=4,40€

Zvolenský jogurt
grécky typ 125 g
vybrané druhy



0,52€
1kg=3,59€

Rajo Jogurt
lakto free 145 g
jahoda, čokoláda



1,09€
1kg=5,45€

Zvolenský High
Pro puding 200 g
čokoláda, vanilka



0,53€
1kg=8,83€

7 Days croissant 60 g
vybrané druhy



0,42€

Natur Line Lilit 25 g
pomaranč, citrón



4,99€

Milka Favorites 158 g
Milka Singles Mix 138 g
Milka Party Mix 159 g



1,09€
1kg=8,38€

Sedita Rodinné 130 g
vybrané druhy



1,19€
1kg=14,88€

DR. ENSA Mandle 80 g
v mliečnej čokoláde a škoricí,
v horkej čokoláde



1,09€
1kg=13,63€

DR. ENSA Brusnice
v horkej
čokoláde 80 g



0,90€
1kg=11,25€

DR. ENSA
Arašidy v mliečnej
čokoláde 80 g



VYROBENÉ V SR

0,89€
1kg=14,83€

Verbena 60 g
šalvia, šípka



1,89€
1kg=15,75€

Verbena mix 120 g



0,55€

Verbena 32 g
šalvia, zázvor



0,95€
1kg=10,56€

Verbena Verbi jellies 90 g
vybrané druhy



0,79€
1kg=9,88€

TUC Bake Rolls 80 g
vybrané druhy



2,49€
1l=3,56€

Zlatá Studňa sirup 0,7 l
multivitamin, baza



0,99€
1l=0,66€

Rajec ochutená voda 1,5 l
vybrané druhy



0,99€
1l=0,99€

Fatra prírodná voda 1 l



0,55€
1l=0,37€

Baldovská prírodná minerálna voda 1,5 + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne sýtená



0,55€
1l=0,37€

Drobček dojčenská voda 1,5 l + 0,5 l zadarmo



0,59€
1l=0,30€

Gemerka magnézium a kalcium 2 l
perlivá, jemne perlivá



0,59€
1l=0,39€

Rajec prírodná voda 1,5 l
nesýtená, jemne sýtená



2,99€
1l=2,99€

Vitis Tradícia 1 l
Frankovka modrá, Svätovavrinecké



2,49€
1l=2,49€

Vitis Zámocké suché víno 1 l
biele, červené



2,79€
1l=3,72€

Salamandra víno 0,75 l
vybrané druhy



4,99€
1l=6,65€

Matyšák Selection 0,75 l
vybrané druhy



5,19€
1l=6,92€

Château
Topolčianky 0,75 l
vybrané druhy



10,99€
1l=15,70€

Represent Elixir
38 % 0,7 l



8,39€
1l=11,99€

Gazdova špeciál
liehovina 38 % 0,7 l
slivka, hruška



13,59€
1l=19,41€

Zbojnická Slivovica
42 % 0,7 l
Zbojnická Marhuľovica
52 % 0,7 l



10,59€
1l=15,13€

Juniperus
Borovička 40 % 0,7 l



11,99€
1l=17,13€

Juniperus
Gin 40 % 0,7 l



8,29€
1l=11,84€

Borec original
borovička 38 % 0,7 l



6,99€
1l=9,99€

St. Nicolaus Klasik
38-40 % 0,7 l
vybrané druhy



0,45€
1l=0,90€

Gambrinus
originál 10 % 0,5 l



0,63€
1l=1,26€

Velkopopovický
Kozel 10 % 0,5 l



0,83€
1l=1,66€

Zlatý Bažant
0,0 % 0,5 l
vybrané druhy



0,45€
1l=0,90€

Kelt
výčapná desiatka
svetlé pivo 0,5 l



1,35€
1l=0,90€

Kelt
výčapná desiatka
svetlé pivo 1,5 l



0,79€
1l=1,58€

BiRELL 0,5 l
vybrané druhy



0,79€
1l=1,58€

Šariš 12 %
svetlé pivo 0,5 l



7,39€
1kg=14,78€

Popradská
Extra špeciál
originál mletá káva
500 g



3,99€
1kg=15,96€

**Popradská Extra
špeciál espresso**
zrnková káva 250 g



2,49€
1kg=9,96€

**Popradská
Zlatý výber 250 g**



1,69€

Mistral ovocný čaj 40 g
vybrané druhy



0,99€

**Popradský
bylinný čaj 24 g**
vybrané druhy



1,99€

**Herbex
Premium bylinný
čaj 30 g**
vybrané druhy



5,79€
1kg=6,43€

**Včelí med
zmiešaný 900 g**



4,79€
1kg=5,32€

**Včelí med
kvetový 900 g**



1,25€
1kg=12,50€

**Mäspoma
Paprika sladká
lahôdková 100 g**



0,15€

**Mäspoma
Majorán klasik 5 g**



1,99€
1kg=2,21€

Tomata Kečup 900 g
jemný, ostrý



1,39€
1kg=13,90€

Maggi bujón 5 l, 100 g
vybrané druhy



0,49€
1kg=8,28€

**Maggi Instantné
rezance 59,2 g**
s kuracou príchutou,
s hovädzou príchutou



0,69€
1kg=9,45€

**Carpathia
polievka 44-73 g**
vybrané druhy



1,99€
1kg=4,98€

**Tatragon
Morca-della 400 g**
vybrané druhy



1,25€
1kg=6,94€

**Tatragon
mäsová nátierka 180 g**
pali pikantná, gazdovská pochúťka



1,19€
1kg=6,61€

**Tatragon
Pečeňová
nátierka 180 g**



0,85€
1kg=8,50€

Krásno Kúpeľná šunka zaúdená

cena za 100%



BEZ LEPKU

alebo
balenie 100 g
1,19€
1kg=11,90€

1,09€
1kg=10,90€

Krásno Kája šunka najvyššej kvality (obsah mäsa 92 %)

cena za 100%



BEZ LEPKU

92%

alebo
balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€

1,05€
1kg=10,50€

Krásno DUO šunka

cena za 100%



BEZ LEPKU

92%

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

0,69€
1kg=6,90€

Krásno Šunková saláma zaúdená

cena za 100%



BEZ LEPKU

0,49€
1kg=4,90€

Krásno Junior saláma

cena za 100%



BEZ LEPKU

1,09€
1kg=10,90€

cena za 100%



BEZ LEPKU

alebo
balenie mini 300 g
3,89€
1kg=12,97€
alebo
balenie 76 g
1,05€
1kg=13,82€

1,09€
1kg=10,90€

cena za 100%



BEZ LEPKU

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Krásno Staročeská slanina alebo Staročeská slanina mini

0,69€
1kg=6,90€

cena za 100%



BEZ LEPKU

Krásno párky

1,59€
1kg=5,30€

Nowaco Pečenové knedlíčky 300 g



5,29€
1kg=8,82€

Nowaco filé XXL 600 g



2,49€
1kg=7,32€

Dr.Oetker Ristorante 340 g
prosciutto, quattro formaggi



0,49€
1kg=7,54€

Šišky 65 g
s nugátovou náplňou, s marhulovou náplňou



1,69€
1kg=12,07€

Lučina Nadýchaná 140 g
so smotanou, s bylinkami



1,79€
1kg=14,92€

Kráľ syrov Hermelín 120 g
originál, zelené korenie



3,59€
1l=5,74€

Hellmann's 625 ml
tatárska omáčka, originál majonéza



1,59€
1kg=10,60€

Bambino Maxi original črievko 140 g



1,99€
1kg=4,98€

Rama 400 g
vybrané druhy



0,99€
1l=4,95€

Rama Crema
15 % 200 ml



1,19€
1l=5,95€

Rama Crema
31 % 200 ml



1,39€
1kg=2,78€

Palma
Veto Výhodné 500 g



1,99€
1l=1,99€

Alpro rastlinný nápoj 1 l
vybrané druhy



0,99€
1kg=7,92€

Pribináček 125 g
vybrané druhy



0,45€
1kg=3,75€

Activia 120 g
vybrané druhy



0,79€

Kostíci vanilka
107 - 109 g
barvíci, čokoparta



1,49€
1kg=5,96€

Maresi
originál 250 g



0,65€
1kg=5,00€

Bohunka smotanový
dezert 130 g
s čokoládou a nugátom,
s vaječným likérom



0,43€
1kg=4,78€

Kunín Termix
s tvarohom
a smotanou
s príchutou 90 g
kakao, vanilka



0,35€
1kg=2,33€

Zott Jogobella
Classic 150 g
broskyňa, višňa



0,37€

Zott Monte
Snack 29 g
klasik, oreškový



1,09€
1kg=4,95€

Zott Monte 4 x 55 g
klasik, -30% cukru



2,19€
1kg=5,84€

Bonavita cereálie 375 g
vybrané druhy



3,49€
1kg=8,73€

Nestlé Minis cereálie 400 g
nesquik, cini minis



0,89€
1kg=6,85€

Opavia BeBe rodinné 130 g
vybrané druhy



0,55€

Orion Študentská
pečať 30,5 - 31 g
vybrané druhy



0,21€

Nuga tyčinka 28 g



0,49€

Nestlé tyčinka 25 g
vybrané druhy



0,33€

5 Minutes tyčinka 35 g



0,65€

Opavia Fidorka 30 g
vybrané druhy



1,09€
1kg=4,54€

Prima Rolky 240 g
jahoda, malina



0,49€

Opavia Brumík 30 g
vybrané druhy



0,55€

Knoppers
NutBar 40 g



1,79€

Opavia
Zlaté sušienky
180 - 220 g
vybrané druhy 1kg=9,94€



1,39€
1kg=9,52€

Opavia Zlaté
oplatky 146 g
vybrané druhy



0,65€

Opavia
Bebe Dobré ráno
Namätko 50 g
vybrané druhy



OPAVIA 1840

**ZÍSKAJ CBA NEKTÁR
MULTIVITAMÍN 1L**

ZA NÁKUP 3 KS ZLATÝCH OPLÁTOK OPAVIA

Ponuka platí
od 6.3. do 19.3.2025,
resp. do vyčerpania zásob
Nektára multivitamín 1l



1kg=11,90€
cena za 100 g
1,19

CBA Premium
bravčová šunka 92 %
alebo
balenie 100 g: 1,45€
(1kg=14,50€)



1kg=5,90€
cena za 100 g
0,59

CBA šunkový nárez



1kg=3,50€
cena za 100 g
0,35

CBA jemná saláma
alebo
balenie 350 g: 1,35€
(1kg=3,86€)
alebo
balenie 100 g: 0,65€
(1kg=6,50€)



1kg=8,70€
cena za 100 g
0,87

CBA Od nášho mäsiara
údená klobása voľná
alebo
balenie 380 g: 3,79€
(1kg=9,97€)



1kg=3,20€
cena za 100 g
0,32

CBA Desiatové párky



1kg=6,20€
cena za 100 g
0,62

CBA Od nášho mäsiara
Bratislavské párky



1kg=9,20€
cena za 100 g
0,92

CBA spišské párky



1kg=3,31€
cena
1,59

CBA Frizanto
zemiakovo-tvarohové
knedličky plnené
hlbokozmrazené 480 g
jahodová plnka,
lieskovooriešková plnka



1kg=2,71€
cena
0,95

CBA Frizanto
hlbokozmrazená fazuľka
zelená rezaná 350 g



1kg=2,71€
cena
0,95

CBA Frizanto
hlbokozmrazený hrášok 350 g



1kg=1,76€
cena
0,79

CBA Frizanto
hlbokozmrazený špenátový
pretlak 450 g



1kg=3,39€
cena
3,39

CBA Frizanto pirohy
so zemiakovo-bryndzovou
náplňou 1000 g



1kg=4,18€
cena
2,09

CBA Premium
karfiol obalovaný
hlbokozmrazený 500 g



1kg=8,50€
cena
1,19

CBA treska v majonéze
exkluziv 46 % 140 g



1kg=7,98€
cena
3,19

CBA treska v majonéze 400 g



1kg=9,16€
cena
1,79

CBA Lahôdkové
zavináče 230 g
(pevný podiel 195,5 g)



1kg=5,17€
cena
1,55

CBA tvaroh mákky hrudkovitý 300 g



1kg=15,90€
cena
1,59

CBA syrové nite 100 g neúdené, údené



1kg=3,38€
cena
1,35

CBA veka 400 g



1kg=8,25€
cena
1,65

CBA vianočka s hrozičkami 200 g



1kg=6,26€
cena
1,69

CBA medové pláty 270 g



1kg=6,61€
cena
1,19

CBA CUKO kokosové sušienky 180 g



1kg=2,55€
cena
0,37

1kg=2,69€
cena
0,39

CBA Premium smotanový jogurt 145 g vybrané druhy



cena
0,35

CBA oblátka s arašidovou náplňou 40 g + 25 % gráts



1kg=5,50€
cena
0,55

CBA venčeky 100 g kakaové, vaječné



cena
0,39

CBA perník 50 g jahodový, slivkový



1kg=3,11€
cena
0,59

CBA Premium ovocná desiata 190 g vybrané druhy



cena
0,45

CBA Sneky SAFARI MIX 45 g



1kg=15,50€
cena
1,55

CBA mandle jadrá 100 g



1kg=13,95€
cena
2,79

CBA zmes orechov 200 g



1l=0,40€
cena
0,79

CBA sýtená limonáda s príchuťou 2 l vybrané druhy

Produkty a značky CBA



1l=3,19€
cena
2,39

CBA Chat Noir 0,75 l
vybrané druhy



cena
0,89

CBA Premium bylinný čaj 30 g
mäta pieporná, medovka lekárska



cena
0,95

CBA Premium bylinný čaj
rumanček pravý 30 g



cena
0,07

CBA vanilínový cukor 20 g



cena
0,09

CBA škoricový cukor 20 g



cena
0,08

CBA kypriaci prášok
do pečiva 12 g



cena
1,69

CBA mak 200 - 250 g
modrý, mletý



1kg=7,75€
cena
1,55

CBA mak mletý
s cukrom 200 g



1kg=2,26€
cena
0,79

CBA horčica pinotučná 350 g



1kg=2,43€
cena
0,85

CBA horčica kremžská 350 g



1kg=2,48€
cena
0,99

CBA šošovica zelená
veľkozrná 400 g



1kg=0,55€
cena
0,55

CBA Naša starká
pšeničná múka 1 kg
vybrané druhy



1kg=15,75€
cena
1,89

CBA tresčia pečén
vo vlastnom oleji 120 g



1kg=4,31€
cena
1,55

CBA Premium uhorky
3-6 cm 680 g
(pevný podiel 360 g)



1kg=5,00€
cena
0,65

CBA hrášok
sterilizovaný 200 g
(pevný podiel 130 g)



1kg=7,14€
cena
1,25

CBA Fresh Garden ípané
mandarínky v sladkom náleve
312 g (pevný podiel 175 g)



1kg=12,65€

1kg=10,84€

cena
1,29

CBA sledové filety
v paradajkovej omáčke 170 g
(pevný podiel 102 g)
CBA sledové filety
v oleji 170 g
(pevný podiel 119 g)



1kg=6,27€

cena
0,47

CBA bôčiková nátierka 75 g



1kg=4,40€

cena
0,33

CBA Mája lahôdkový
bravčový krém 75 g
CBA Pálivý krém 75 g



1kg=1,39€

cena
1,39

CBA saláma pre psov 1 kg
CBA saláma pre psy
s jahňacinou a ryžou 1 kg



1kg=3,98€

cena
1,59

CBA kompletné krmivo 4 x 100 g
pre psov
(kuracina, jahňacina, králik a mrkva)
pre mačky
(morčacina, králik, mrkva)



cena
0,05

CBA zápalky pre
domácnosť malé



1l=1,98€

cena
0,99

CBA brezový šampón 500 ml



1l=2,18€

cena
1,09

CBA žihľavový šampón 500 ml



1ks=0,34€

cena
5,39

CBA Freshness toaletný
papier 3-vrstvový 16 ks



1ks=0,25€

cena
3,99

CBA Freshness toaletný
papier 2-vrstvový 16 ks



10ks=0,10€

cena
1,49

CBA papierové vreckovky
v boxe 3-vrstvové 150 ks



10ks=0,09€

cena
0,89

CBA papierové obrúsky 100 ks



1kg=9,90€

cena
0,99

CBA Freshness
hygienická vata
skladaná 100 g



1ks=0,03€

cena
0,45

CBA Freshness
cestovné vlhčené
obrásky antibakteriálne 15 ks



1ks=0,20€

cena
7,99

CBA Premium detské
plienky maxi 40 ks
CBA Premium detské
plienky junior 36 ks

1ks=0,22€



10ks=0,16€

cena
1,15

CBA Freshness detské
vlhčené obrúsky 72 ks



1ks=0,20€

cena
0,59

CBA špongiová
utierka 3 ks

Produktý a značky CBA

1,59€

Zajačik z mliečnej čokolády z alpského mlieka 45 g



1,59€
1kg=10,82€

Figaro Čokopiškoty 147 g
vybrané druhy



0,85€

3 Bit 46 g
choco, nut



0,63€

Opavia Miňonky 50 g
vybrané druhy



0,65€

Figaro Siesta 50 g
vybrané druhy



1,49€
1kg=16,56€

Opavia Brumik 90 g
čokoládový, mliečny



0,69€

Snickers 50 g
Twix 50 g
Bounty 57 g



1kg=12,11€

0,45€

Orion Milena
mliečna 32 g



0,75€

Orion Ľadové kaštiny 45 g
originál, extra horké



3,59€
1kg=14,96€

Orion Študentská pečať 240 g
mliečna čokoláda a pistácie,
horká čokoláda a višňa



1,49€
1kg=14,90€

Kinder Chocolate 100 g



0,85€

Kinder Bueno 43 g



3,19€
1kg=9,38€

Nugeta Arašidová 340 g



4,79€

Milka Mmmax 250 - 280 g
vybrané druhy 1kg=17,36€



1,69€

Figaro
čokoláda 80 - 90 g
vybrané druhy
1kg=21,13€



1kg=18,78€

1,09€
1kg=12,11€

Bon Pari 90 g
vybrané druhy



2,59€
1kg=15,24€

Orion
Študentská pečat' 170 g
vybrané druhy



1,89€
1kg=15,12€

Toffifee 125 g



2,69€
1kg=27,45€

Choccy dezerty 98 g
višňa v čokoláde,
oriešok v čokoláde



1,49€
1kg=8,76€

Jojo 170 g
medvedíky, kyslé dažďovky



0,85€

Orion
Lentilky
34 - 38 g
klasik, biele



1,89€

Candy Jogo mix furé 280 g
Candy Cola furé 260 g
Bubble gum furé 320 g



1kg=6,75€

1kg=5,91€

1kg=7,27€

14 PRÍCHUTÍ
V JEDNEJ ROLKE

NOVÉ



YES TO FRESH

1,09€

Anticol 50 g
vybrané druhy



0,85€

Mentos 26 - 30 g
vybrané druhy



0,85€

Mentos
CleanBreath 21 g
peppermint, lemon melissa



2,99€

Emco Mrazom
sušené ovocie 30 g
vybrané druhy



1,59€
1kg=5,30€

Trik mix 300 g
Trik pizza mix 300 g



1,89€

Spin Pop lízatko 8 g
SpongeBob, Paw Patrol



1,89€

Paw Patrol stojan na telefon s cuktrikmi 5 g



0,99€
1kg=16,50€

Slovakia Chips 60 g
solené,
s príchuťou smotana a cibula



1,99€
1kg=18,09€

Pombär Family Pack 110 g
originál, s príchuťou kečup



1,09€
1kg=19,82€

Lay's Max Deep-cut 55 g
vybrané druhy



0,75€
1kg=9,38€

Chio Microwawe Popcorn 80 g
maslový, slaný



1,29€
1l=1,29€

Relax džús 100 % jablko 1 l



1,89€
1l=1,89€

Relax džús 100 % pomaranč 1 l



1,95€
1l=1,95€

Relax čierna ríbežlia 1 l



0,69€
1l=2,09€

Relax limonáda 0,33 l
vybrané druhy



1,99€
1l=2,84€

Caprio sirup 0,7 l
pomaranč, jahoda



1,59€
1l=1,59€

Rauch Happy Day 1 l
jahoda, multivitamín červené ovocie



0,49€
1kg=4,90€

Hello ovocná výživa 100 g
vybrané druhy



1,69€
1l=1,13€

Kinley 1,5 l
tonic water,
pink aromatic berry



1,99€
1l=1,00€

Coca-Cola 2 l
original, zero cukru



1,25€
1l=2,50€

Coca-Cola 0,5 l
original, zero cukru
Kinley Pink aromatic berry 0,5 l



1,99€
1l=1,33€

Fuze tea 1,5 l
broskyňa & ibišteek,
jahoda & aloe vera



1,05€
1l=1,40€

DrWitt 0,75 l
fit mango-citrón-zelený čaj,
relax čierna ribezla-brusnica-ibišteek



1,79€
1l=0,80€

Kofola
originál 2,25 l



1,65€
1l=1,24€

Royal Crown
Cola Classic 1,33 l



1,49€
1l=0,99€

Pepsi Zero Sugar 1,5 l
Mirinda Orange 1,5 l
7UP Zero Sugar 1,5 l
Pepsi 1,5 l



0,49€
1l=0,33€

Mattoni
prírodná voda 1,5 l
vybrané druhy



0,65€
1l=2,60€

Tiger 0,25 l
energy drink original,
double caffeine strong



0,99€
1l=3,96€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy



4,19€
1l=5,59€

J.P.Chenet 0,75 l
vybrané druhy



10,59€
1l=15,13€

Grants
triple wood 40 % 0,7 l



7,59€
1l=15,18€

Golden ľadová
38 % 0,5 l
hrúška, slivka



0,89€
1l=1,78€

Radegast Ratar 0,5 l
Radegast
Ryze Hořká 12 % 0,5 l



0,89€
1l=1,78€

Krušovice
Bohém 37 ľežiak 0,5 l



0,79€
1l=1,58€

Krušovice
Bohém 37 ľežiak 0,5 l



1,09€
1l=2,18€

Pilsner
Urquell 12 % 0,5 l



1,19€
1l=2,38€

Pilsner
Urquell 12 % 0,5 l



Jacobs Velvet Crema 180 g

5,39€
1kg=29,94€



Jacobs Sympatia 250 g
Jacobs Velvet Crema 250 g

3,69€
1kg=14,76€



Mokate classic 2 v 1, 10 x 14 g

2,09€
1kg=14,93€



Mokate classic 3 v 1, 10 x 17 g

2,25€
1kg=13,24€



Tradition káva 100 % rozpustná 100 g

3,29€
1kg=32,90€



Milde Sorte Kávovinová zmes 100 g

2,69€
1kg=26,90€



Delice rozpustná káva bez kofeínu 100 g

3,89€
1kg=38,90€



Delice instantná kávovo-kávovinová zmes 100 g

2,29€
1kg=22,90€



Orion Granko originál 200 g

2,19€
1kg=10,95€



Teekanne 45 g vybrané druhy

1,69€



Kucharek bujón 60 g vybrané druhy

0,49€
1kg=8,17€



Maggi Tekuté koreníe 165 ml
Sójová omáčka 190 ml

1,19€



Podravka Pasírované paradajky 500 g
klasik, s bazalkou

0,99€
1kg=1,98€



Podravka 400 g

2,49€
1kg=6,23€



Vitana tradičná polievka 45 - 70 g
vybrané druhy 1kg=12,11€

0,69€



Bask Ryža lúpaná guľatozrná 1 kg

1,69€
1kg=1,69€



1,89€
1kg=5,56€

Bonduelle
gold Zlatá kukurica
2 x 212 ml
(pevný podiel 340 g)



1,55€
1kg=12,40€

Delamaris
šalát 125 g
vybrané druhy



0,89€
1kg=9,89€

Sardinky del Pietro
v rastlinnom oleji 125 g
(pevný podiel 90 g)

v paradajkovej omáčke 125 g
(pevný podiel 90 g)



3,39€

Isabel tuniak
v rastlinnom oleji 3 x 80 g
(pevný podiel 156 g)

vo vlastnej šťave 3 x 80 g
(pevný podiel 168 g)

1kg=21,73€



1kg=20,18€

0,23€
1kg=3,29€

PATent
Paradajkový
pretlak 70 g



0,43€
1kg=3,07€

PATent
Pretlak
paradajkový 140 g



1,89€
1kg=10,80€

Natur Farm
Lososový šalát
Italiano 175 g
Tuniakový šalát
Mexicano 175 g



0,69€

Vitana
korenie 23 - 28 g
vybrané druhy



0,85€
1kg=2,13€

Ideál dvojjajčné
cestoviny 400 g
vybrané druhy



1,29€
1kg=8,60€

Hamé Bravčové
mäso na paprike 150 g



1,39€
1kg=9,27€

Hamé
Bravčové
vo vlastnej
šťave 150 g



1,09€
1kg=7,27€

Hamé
Kurací nárez 150 g



1,19€
1kg=7,44€

Hamé
Páľivý krém 160 g
Májka 160 g
Svačinka 160 g



6,59€
1kg=65,90€

Dr.Oetker
Vanilková
pasta Bourbon
s mletým
strukom 100 g



0,99€

Dr.Oetker
Želatína
na stuženie
krémov 20 g



1,39€
1kg=6,95€

Dr.Oetker
Solamyl
originál
bezgluténový 200 g



1,59€
1kg=5,30€

Hamé
Trenčianské jemné
párky s fazuľou 300 g



1,89€
1kg=6,30€

Hamé
Maďarský guláš
špeciál 300 g



2,69€
1kg=7,91€

Whiskas kapsička 4 x 85 g
so zeleninou v šťave,
Tasty Mix Creamy Creations



1,99€
1kg=5,85€

Purina Friskies
4 x 85 g
adult hovädzie/kura/jahňacie,
junior kura/mrkva



od 0,45€

Sortiment semien
vybrané druhy

ilustračné foto



6,69€
1l=44,60€

Haleon zubná pasta 2 x 75 ml
+ zubná pasta 15 ml zdarma
Parodontax, Sensodyne



4,79€
1l=63,87€

Elmex zubná
pasta 75 ml
caries protection, sensitive



2,69€
1l=5,38€

Indulona
Tekuté mydlo
náhradná
náplň original 500 ml



2,49€
1l=9,96€

Indulona Tekuté
mydlo original 250 ml



3,49€
1l=8,73€

Fa sprchovací
gél 400 ml
vybrané druhy



2,69€
1l=10,76€

Palmolive Naturals
sprchovací gél 250 ml
olive & milk, sensitive



3,49€
1l=8,73€

Schauma šampón 400 ml
vybrané druhy



3,99€

Always Ultra 14- 20 ks
vybrané druhy



0,65€
1kg=6,50€

**Bupi dětské
mydlo 100 g**
vybrané druhy



2,79€
1ks=0,35€

**Harmony Prima white
toaletný papier
3-vrstvový 8 ks**



5,69€
1ks=0,36€

**Harmony Comfort
white toaletný papier
2-vrstvový 16 ks**



1,55€
1ks=0,39€

**Big Soft Violet
toaletný papier
2-vrstvový 4 ks**



0,85€
1ks=0,85€

**Family Economy
toaletný papier
2-vrstvový 1 ks**



3,99€
1ks=3,99€

**Tento
Complex papierové
utierky 3-vrstvové 1 ks**



4,19€
1pranie=0,06€

**Coccolino aviváž
68 pracích dávk**
fresh & soft blue splash,
sensitive & soft



13,99€
1pranie=0,14€

**OMO gél na pranie
XXXL 100 pracích dávk**
biele oblečenie, farebné oblečenie



1,75€
1ks=0,88€

**Vileda Glitzi
hubka 2+1 ks grátis**



2,09€
1ks=2,09€

**Vileda
actifibre 1 ks**
mikROUTIERKA,
soft mikrohadrička



4,59€

**Silan
50 - 64 pracích dávk**
vybrané druhy



14,69€

**Persil
26 - 44 pracích dávk**
vybrané druhy



5,99€
1l=3,33€

Jar 2 x 900 ml
lemon,
sensitive tea tree & mint



1,75€
1l=2,33€

**Domestos Extended
Power 750 ml**
citrus fresh, pine fresh



14,29€

**Finish
tablety do umývačky
riadu 45 - 60 ks**
quantum, ultimate lemon



4,99€
1l=9,98€

Pronto 500 ml
multifunkčný čistič,
čistič na drevo aloe vera



Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.



NOVÝ OBAL



PREDAJNE

Liptovský Mikuláš:

Diskont market, Kuzmányho 1137,



Potraviny, Nábřežie 4. apríla,



Liptovský Hrádok:

Diskont market Maxi max, SNP 584,



Potraviny, Belanská 595,



Ružomberok:

Diskont market Ruža, Bystrická cesta 184,



Potraviny, Bystrická cesta 191,



Potraviny, Moyzesova 1575,



Likavka:

Potraviny, Hollého 553,



Nižná:

Potraviny – Drogeria, Nová doba 481



VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV



Vo všetkých uvedených predajniach je možné platiť platobnými kartami.

V uvedených predajniach je obmedzená ponuka mäsových a mliečnych výrobkov.

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

CBA VEREX, a.s. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA